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Strona internetowa prowadzonego     
                postępowania  

 
 
Wasze pismo z dnia 
             - 
 

        Znak 
          -    

Nasz znak 
RS.271.16.2024 

Data 
17.12.2024 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Zakup samochodu specjalnego - 

śmieciarki do obsługi selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz pojemników do 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” 

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 
przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 3, 
Czy Zamawiający dopuści objętość odwłoka o poj. Min 1,7 m3?  
Odpowiedź 1 
Tak zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 2  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 4, 
Czy Zamawiający dopuści montaż zabudowy na gruntramie, nieocynkowanej?  
Wyjaśnienie: Gruntramy przez nas stosowane które są zintegrowane z skrzynią ładunkową przechodzą 
cały proces produkcyjny, czyli spawanie, śrutowanie, malowanie w podkład antykorozyjny dwukrotnie, 
następnie lakierowanie.  
Odpowiedź 2 
Tak zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 3  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 6, 
Czy Zamawiający dopuści podłogę wykonaną z stali S355 MC? 
Odpowiedź 3 
Tak zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 4  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 7, 
Czy Zamawiający dopuści boki wanny załadowczej w przestrzeni pracy prasy-zgarniaka wykonane z 
blachy trudnościeralnej HBW 450 o grubości 6 mm.  
Odpowiedź 4 
Tak zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 5  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 13 i 25, 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do otwieranie pojemników sterowane hydraulicznie? 
Odpowiedź 5 
Tak  zamawiający dopuszcza 



 

2 
 

 
Pytanie 6  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 15, 
Czy Zamawiający dopuści sterowanie ściana wypychającą tylko z kabiny kierowcy? 
Odpowiedź 6 
Tak  zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 7  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 19, 
Czy Zamawiający dopuści pompę hydrauliczną o stałym wydatku? 
Wyjaśnienie: Stosowane przez nas pompy, są starannie dobierane i podczas procesu parametryzacji z 
podwoziem dobierana jest optymalna wartość dla całego pojazdu z zachowaniem pełnej wydajności. 
Odpowiedź 7  
Tak zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 8  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 24, 
Czy Zamawiający dopuści ramiona do podnoszenia pojemników wyśrutowane, zabezpieczone 
dwukrotnie podkładem antykorozyjnym i wylakierowane pod kolor wrzutnika? 
Odpowiedź 8 
Tak zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 9  
Pytanie do Załącznika nr 8A do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – II Zabudowa, pkt 26, 
Czy Zamawiający może doprecyzować, iż w punkcie 26 chodzi o automatyczne podnoszenie zasypu z 
najniższej pozycji wrzutnika do pozycji transportowej tzn. bezkolizyjnej z podłożem? 
Odpowiedź 9  
Tak w punkcie 26 chodzi o automatyczne podnoszenie zasypu z najniższej pozycji wrzutnika do 
pozycji transportowej tzn. bezkolizyjnej z podłożem 
 
Pytanie 10   
Pytanie do pkt 2.3. SWZ 
Czy Zamawiający uzależnia możliwość wypłaty wynagrodzenia za zrealizowanie którejś z części 
zamówienia od prawidłowej realizacji drugiej części przez innego wykonawcę? Czy Zamawiający wypłaci 
wynagrodzenie wykonawcy za zrealizowanie części zamówienia, mimo że druga część nie została 
zrealizowana lub jej realizacja jest opóźniona?  
Odpowiedź 10  
Zamówienie jest dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych (Nr edycja8/2023/1163/PolskiLad). W związku z czym Zamawający jest uzależniony od 
uzyskania dofinansowania w ramach Programu. Zgodnie z § 8 ust. 9  projektowanych postanowień 
umowy (załącznik nr 7a do SWZ) w odniesieniu do środków stanowiących dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, dofinansowanie będzie płatne w przypadku 
inwestycji realizowanych w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy po zakończeniu realizacji Inwestycji. 
Zapłata faktury nastąpi przelewem w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo sporządzonej faktury 
VAT przez Wykonawcę.  
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Pytanie 11  
Pytanie do pkt 2.6. SWZ 
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu dot. wymogu posiadania polisy OC w zakresie prowadzonej 
działalności, ponieważ Zamawiający nie postawił warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności 
ekonomicznej lub finansowej wykonawcy, a nadto projektowane postanowienia umowy w żadnym 
zakresie nie odnoszą się do w/w obowiązku. 
Odpowiedź 11 
Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania polisy OC w zakresie prowadzonej działalności. 
 
Pytanie 12  
Pytanie do pkt 15.10. SWZ 
Czy Zamawiający dopuści zamieszczenie standardowego zapisu dot. zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w formie gwarancji bankowej: „Żądanie zapłaty zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy musi zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, a ich 
podpisy muszą zostać potwierdzone przez bank Zamawiającego.”? 
Odpowiedź 12 
Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 13  
Pytanie do pkt 15.10. SWZ 
Czy Wykonawca przed zawarciem umowy ma obowiązek przedłożenia wzoru zabezpieczenia w formie 
gwarancji bankowej do akceptacji, czy też Zamawiający przyjmie standardowy wzór zabezpieczenia w 
formie gwarancji bankowej obowiązujący w banku Wykonawcy? 
Odpowiedź 13 
Zgodnie z pkt. 15.9 SWZ tj.: „15.9 W przypadku, gdy zabezpieczenie będzie wnoszone w formie 
innej niż pieniądz, Zamawiający zastrzega sobie prawo akceptacji projektu dokumentu.”. 
 
Pytanie 14  
Pytanie do § 1 ust. 7 lit. e) Załącznik nr 7a 
Czy Zamawiający dopuści przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego, 
wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z oświadczeniem o danych i informacjach o 
pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów w języku polskim?  
Wykonawca, biorąc udział w postępowaniach o zamówienie publiczne, każdorazowo przekazuje 
świadectwo homologacji w w/w formie, co w każdym przypadku spotyka się z akceptacją ze strony 
Zamawiających i jest akceptowane przez wydziały komunikacji jako zgodne z prawem odnoszącym się 
do rejestracji i dopuszczenia pojazdów do ruchu. 
Odpowiedź 14 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 15  
Pytanie do § 1 ust. 8 Załącznik nr 7a 

a) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przetłumaczenia świadectwa homologacji sporządzonego 

w języku angielskim?  

b) W razie braku zgody, czy Zamawiający dopuści tłumaczenie sporządzone we własnym zakresie 
przez Wykonawcę? Żądanie przedłożenia dokumentów przetłumaczonych urzędowo generuje 
dodatkowe, wysokie koszty, które będą miały przełożenie na zaoferowaną w postępowaniu cenę 
(kryterium oceny). 
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Odpowiedź 15  
Zamawiający nie dopuszcza przedłożenia dokumentów przetłumaczonych przez Wykonawcę na 
język polski. Dokumenty powinny posiadać urzędowe tłumaczenie na język polski.  
 
Pytanie 16  
Pytanie do § 2 ust. 1 Załącznik nr 7a 

a) Co należy rozumieć poprzez zgłoszenie terminu przystąpienia do realizacji zamówienia? Czy 

Wykonawca ma obowiązek zawiadomić Zamawiającego o produkcji pojazdu?  

b) Co w sytuacji, gdy w dniu zawierania umowy, pojazd będzie już wyprodukowany?  

c) W każdym razie Wykonawca wnosi o możliwość zawiadomienia w formie e-mail na adres e-
mailowy Zamawiającego, co znacznie ułatwi komunikację.  

Odpowiedź 16 
a) Zamawiający wyjaśnia, że przez zgłoszenie terminu przystąpienia do realizacji zamówienia  

rozumie podanie przez Wykonawcę planowanego miesiąca dla rozpoczęcia realizacji zamówienia, 

b) W sytuacji kiedy pojazd będzie wyprodukowany należy zgłosić ten fakt Zamawiającemu i 

dostarczyć pojazd w terminie realizacji zadania tj. w terminie do 12 miesięcy od dnia podpisania 

umowy, 

c) Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 17  
Pytanie do § 2 ust. 2 Załącznik nr 7a 
Wykonawca wnosi o możliwość zawiadomienia w formie e-mail na adres e-mailowy Zamawiającego, co 
znacznie ułatwi komunikację. 
Odpowiedź 17 
Zamawiający informuje, że forma pisemna nie wyklucza przesłania zawiadomienia w formie e-

mail na adres e-mailowy  Zamawiającego. 

 
Pytanie 18  
Pytanie do § 2 ust. 6 Załącznik nr 7a 
Wykonawca wnosi, by Zamawiający odebrał ostatecznie (faktycznie) pojazd, który zostanie mu 
dostarczony w dniu odbioru jakościowo-technicznego i sporządzony zostanie protokół odbioru bez uwag, 
w jednym, tym samym dniu.   
Rozdział czynności odbioru pojazdu na dwa etapy należy uznać za zbędny i generujący dodatkowe 
koszty, bowiem Wykonawca będzie zmuszony dwukrotnie dostarczyć pojazd do Zamawiającego lub 
pozostawić pojazd na własne ryzyko w siedzibie Zamawiającego.  
W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o dopuszczenie jednego z poniższych scenariuszy: 
a. dopuszczenie, aby odbiór jakościowo-techniczny odbył się w siedzibie Wykonawcy, lub 
b. informację, czy Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia, oraz będzie ponosił odpowiedzialność za 
pojazd od czasu odbioru techniczno-jakościowego do dnia odbioru faktycznego.   
Odpowiedź 18 
Podany przez Zamawiającego w § 2 ust. 6 projektowanych postanowień umowy termin odbioru 
faktycznego pojazdu w terminie do 14 dni od dnia przeprowadzenia odbioru techniczno-
jakościowego nie wyklucza możliwości dokonania dwóch odbiorów w tym samym dniu z 
zastrzeżeniem § 2 ust. 9 projektowanych postanowień umowy (załącznik 7a do SWZ). 
Zamawiający podtrzymuje zapisy § 2 ust. 9 projektowanych postanowień umowy (załącznik 7a do 
SWZ). 
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Pytanie 19  
Pytanie do § 2 ust. 8 Załącznik nr 7a 
Wykonawca wnosi o wskazanie długości odcinka jazdy testowej z uwagi na potrzebę rzetelnego 
wyliczenia kosztów i co za tym idzie ceny ofertowej.  
Odpowiedź 19 
Długość odcinka do jazdy testowej 15 km. 
 
Pytanie 20 
Pytanie do § 5 ust. 6  Załącznik nr 7a 

a) Wykonawca wnosi o możliwość zawiadomienia w formie e-mail na adres e-mailowy 

Zamawiającego, co znacznie ułatwi komunikację. 

b) Jakie dokumenty ma obowiązek przedłożyć Wykonawca „potrzebne do odbioru końcowego, 
umożliwiające ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu umowy”? 

Odpowiedź 20 
a) zgodnie z odpowiedzią  na pytanie 17 

b) zgodnie z § 1 ust. 7 projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 7A do SWZ) 

 
Pytanie 21  
Pytanie do §6 ust. 3  Załącznik nr 7a 
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że okres trwania rękojmi jest równy ustawowemu 2-letniemu okresowi 
rękojmi, o którym mowa w art. 568 KC. 
Odpowiedź 21 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 22  
Pytanie do §6 ust. 4  Załącznik nr 7a 
Wykonawca wnosi o modyfikację wymogu w następujący sposób:  
Gwarancja na zabudowę - ………. miesięcy, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na 
zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe 
warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy. 
Wykonawca podkreśla, iż określenie liczy motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej.  
W razie braku zgody na powyższe, Wykonawca wskazuje, iż gwarancja nieograniczonego przebiegu 
wiąże się z poniesieniem istotnych kosztów, co wpływa negatywnie na ostateczną cenę przedmiotu 
zamówienia. 
Odpowiedź 22 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie 23  
Pytanie do §6 ust. 8  Załącznik nr 7a 
Wykonawca wnosi o ustalenie, że prawo do wykonania zastępczego przysługuje Zamawiającemu po 
uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przystąpienia do naprawy i bezskutecznym upływie wyznaczonego 
dodatkowego terminu. 
Odpowiedź 23 
Zamawiający zmienia § 6 ust. 8  załącznika nr 7a projektowanych postanowień umowy, który 
otrzymuje brzmienie: „6. 8. W przypadku niewywiązania się przez Wykonawcę z zobowiązań 
wynikających z gwarancji lub rękojmi, Zamawiający (zachowując jednocześnie wszelkie 
uprawnienia do naliczania kar umownych i uprawnienia wynikające z gwarancji i rękojmi), ma 
prawo zlecić usunięcie wady podmiotowi trzeciemu, obciążając wszelkimi powstałymi z tego 
tytułu kosztami Wykonawcę, na co Wykonawca wyraża zgodę. Prawo do wykonania zastępczego 
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przysługuje Zamawiającemu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do przystąpienia do naprawy  
i bezskutecznym upływie wyznaczonego dodatkowego terminu.”. 
 
Pytanie 24  
Pytanie do §7  Załącznik nr 7a 
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego:  
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie przez autoryzowany serwis na udostępnione adresy e-mail: 
……………………….., w tym e-maile służbowe personelu Zamawiającego (osoby kontaktowe, doradcy 
lub personel techniczny) informacji o zbliżających się lub zaległych terminach przeglądów przedmiotu 
Umowy (informacja dotyczy zabudowy, nie dotyczy podwozia). Postanowienie to nie oznacza obowiązku 
informowania o terminach przeglądu, a jedynie uprawnienie. Postanowienie to nie stanowi wyłączenia 
lub ograniczenia obowiązków Zamawiającego w zakresie terminowego wykonywania przeglądów 
zgodnie z Umową, w tym warunkami gwarancji lub serwisu.” 
Odpowiedź 24 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu. 
 
Pytanie 25  
Pytanie do §7 Załącznik nr 7a  
Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie dodania do umowy następującego zapisu umownego: 
„Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie informacji marketingowych, tj. treści reklamowych i innych 
informacji handlowych dotyczących produktów i usług oferowanych przez producenta zabudowy <dane 
producenta zabudowy>) za pomocą: 
• Wiadomości e-mail na adresy udostępnione na cele wzajemnego 
kontaktu:……………………………………………………………………………….. 
• Wiadomości sms na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego 
kontaktu:………………………………………………………………………………… 
• Telefonicznie na numery telefonu udostępnione na cele wzajemnego kontaktu: 
…………………………………………………………………………………………… 
Klauzula obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna pod adresem <odwołanie do strony 
internetowej> Wyrażenie zgody nie jest niezbędne do prawidłowej realizacji niniejszej Umowy.” 
Odpowiedź 25 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu. 
 
 
Pytanie 26  
Pytanie do §7 Załącznik nr 7a 
Czy Zamawiający zgodzi się, aby zgłoszenia dotyczące awarii, w zależności czego dotyczą tj. zabudowy 
śmieciarki czy podwozia, kierowane były przez Zamawiającego odpowiednio do danego serwisu 
zabudowy bądź podwozia? 
Odpowiedź 26 
Tak, Zamawiający dopuszcza zgłaszanie awarii do odpowiedniego serwisu  
z zastrzeżeniem zachowania terminów reakcji serwisu i czasu naprawy gwarancyjnej.  
 
Pytanie 27  
Pytanie do §10 ust. 5 Załącznik nr 7a 
Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej do poziomu 0,1% wynagrodzenia brutto. Kara zastrzeżona 
przez Zamawiającego jest wygórowana i stanowi wysokie ryzyko dla wykonawców.  
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Odpowiedź  27 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej.  
Zapis § 10 ust. 5 załącznika nr 7a - projektowane postanowienia umowy otrzymuje brzmienie: „5. 
W przypadku nieterminowej realizacji dostawy będącej przedmiotem umowy, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 %  wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 
za każdy dzień zwłoki.”. 
 
Pytanie 28  
Pytanie do §10 ust. 8 Załącznik nr 7a 

a) Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej do poziomu 0,1% wynagrodzenia brutto. Kara 
zastrzeżona przez Zamawiającego jest wygórowana i stanowi wysokie ryzyko dla wykonawców. 

b) Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej z tytułu zwłoki w usunięciu wad w razie 
podstawienia do dyspozycji Zamawiającego pojazdu zastępczego?  

Odpowiedź 28 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej.  
Zapis § 10 ust. 8 załącznika nr 7a - projektowane postanowienia umowy otrzymuje brzmienie: 8. 
W przypadku zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy lub nie 
dostarczeniu pojazdu zastępczego w okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 
karę umowną w wysokości 0,3 %  wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia 
ustalonego przez strony na usunięcie wad.”. 
 
Pytanie 29  
Pytanie do §16 Załącznik nr 7a 
Wykonawca wnosi o możliwość zawarcia w umowie  oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu statusu 
dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych: 
„Wykonawca  oświadcza, że jest/nie jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 
2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
711 z późn. zm. ).” 
Odpowiedź 29 
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis do § 16 projektowanych postanowień umowy 
(załącznik nr 7a do SWZ). 
 
Pytanie 30  

Pytanie Dot. Załącznika nr 8a do SWZ punkt 41:„Ręczny wyłącznik główny akumulatorów„ 

Czy Zamawiający dopuści główny wyłącznik prądowy, zdalnie sterowany (pilot)? Dzięki takiemu 
rozwiązaniu istnieje możliwość sterowania centralnym zamkiem (system bez kluczykowy), oświetleniem 
asekuracyjnym, alarmem napadowym oraz wyłącznikiem prądu w jednym pilocie dostarczanym 
fabrycznie przez producenta podwozia. 
Odpowiedź 30 
Tak zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 31  
Pytanie Dot. Załącznika nr 8a do SWZ punkt 14: „Dwa oddzielne fotele dla pasażerów z zagłówkami i 

trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa, środkowy fotel ze schowkiem pod siedziskiem i dwoma 

podłokietnikami” 

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy oraz jeden fotel pasażera ze zintegrowanymi zagłówkami, 
pneumatycznym zawieszeniem oraz trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa wraz ze środkowym 
fotelem pasażera bez zagłówka, bez schowka pod siedziskiem oraz bez podłokietników? 
Wyjaśnienie: Dopuszczenie takiego rozwiązania w sposób znaczący rozszerzy wachlarz potencjalnych 
Wykonawców oraz umożliwi dostawę pojazdu z bardziej komfortowymi fotelami stosowanymi m.in. do 
transportu dalekobieżnego, w których nie stosuje się już dedykowanych zagłówków foteli. Montaż 
dodatkowego schowka pod trzecim fotelem oraz zastosowanie w nim podłokietników w znaczący sposób 
pogorszy komfort oraz funkcjonalność codziennej eksploatacji dziennej kabiny stosowanej do zbiórki 
odpadów komunalnych. 
Odpowiedź 31 
Tak zamawiający dopuszcza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- załącznik nr 7a do SWZ projektowane postanowienia umowy dla części 1 (z dnia 17.12.2024 r.) 

 

 

Przygotowała: Magdalena Kuczyńska, e-mail: magdalena.kuczynska@swiebodzice.pl, tel. 74 666 95 06 
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